
 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАДАГЫ 

JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

03  июля 2017 г. № 23/127 

 г. Горно-Алтайск  
 

О регистрации депутата Горно-Алтайского городского Совета депутатов 

    На основании решения Горно-Алтайской городской территориальной 

избирательной комиссии  №21/119 от 30.06.2017г. «О передаче вакантного мандата 

депутата из муниципального списка кандидатов Горно-Алтайского  городского Совета 

депутатов зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, 

выдвинутого избирательным объединением Алтайское республиканское отделение 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» и пункта 1 статьи 100 Закона 

Республики Алтай №14 –РЗ от05 мая 2011 года «О муниципальных выборах в Республике 

Алтай»  Горно-Алтайская городская территориальная избирательная комиссия   

р е ш и л а: 

 

1.Зарегистрировать депутата Горно-Алтайского  городского Совета депутатов 

Шестакова Родиона Феликсовича 

2.Выдать зарегистрированному депутату Горно-Алтайского  городского Совета 

депутатов удостоверение об избрании. 

3.Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты  Горно-Алтайского  

городского Совета депутатов Шестакова Родиона Феликсовича  из допущенного к 

распределению мандатов муниципального списка кандидатов Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением Алтайское 

республиканское отделение «Коммунистическая партия Российской Федерации». 

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

5.Разместить настоящее решение на сайте Администрации города Горно-Алтайска  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии                             И.В. Лобанова 

 

Секретарь Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии                             М.В. Смышляева 

 

 

 

 

 

 


